

מ"י 11774/07/14 - מדינת ישראל נגד עבדאלקאדר אבו ג'אמע (עציר) - בעצמו

בית משפט השלום בבאר שבע
מ"י 11774-07-14 מדינת ישראל נ' אבו ג'אמע (עציר)
7 ביולי 2014
בפני כב' השופטת אורית ליפשיץ
המבקשת
מדינת ישראל
ע"י רנ"ג חיים דידי
נגד
המשיב
עבדאלקאדר אבו ג'אמע (עציר) - בעצמו
ע"י בא-כוחו עו"ד שמעון תורג'מן

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

החלטה בעניין תינתן במסגרת החלטתי בבקשת המעצר.

ניתנה והודעה היום, ט' בתמוז התשע"ד, 7/7/2014, במעמד הנוכחים.

אורית ליפשיץ, שופטת

החלטה

בפניי בקשה לעצור את המשיב למשך חמישה ימים, על-פי הקבוע בסעיף 13 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: "החוק").

על-פי הנטען בבקשה, מיוחס למשיב חשד לפיו ביום 2.7.14 היה מעורב בקטטה אשר במהלכה תקף את המתלונן וגרם

לו חבלות.

כמו כן נטען בבקשה, כי שחרור המשיב יביא לשיבוש הליכי חקירה - ויסקן בטחוננו של אדם, או את בטחון הציבור. במהלך הדיון הוצג לעיוני חומר חקירה עליו מתבססת הבקשה, ובכלל זה מידע חסוי שסומן בפרוטוקול מ/ב1, בו פורטו פעולות החקירה הנדרשות והמחייבות לכאורה מעצר המשיב עד לסיומן.

בא-כוח המשיב טען כי המדובר בחשוד אשר נעצר אתמול בשעה 14:00 והוא להיכל לאחר שחלפו עשרים וארבע השעות, ולמעשה בשעה 16:15 הוא עדיין לא הובא להיכל המשפט. משכך טען כי מעצרו פג ויש להורות על שחרורו לאלתר. לחלופין טען כי עדותו של המתלונן אינה מקימה את החשד הסביר הנדרש לצורך הארכת המעצר ולו הראשונית, שכן מדובר במתלונן שהוא עצמו חשוד במעורבות באירוע ואשר שמו עלה על-ידי המתלונן רק ביום 5.7.14, דבר המלמד על טיבה של התלונה. כמו כן טען כי המשיב טען טענת אליבי, ובמקום לחקור לאלתר טענה זו העדיפה המשטרה להמתין עד להחלטת בית המשפט ולמעשה לעכב את בדיקת טענה זו אשר יכולה היתה לייתר את כל הבקשה.

לאחר שבחנתי את הבקשה ובכלל זה את חומר החקירה והמידע החסוי שהובא לעיוני, שוכנעתי כי קיים חשד סביר המתאים לשלב זה של החקירה שהמשיב עבר את העבירות המיוחסות לו בבקשה וכי מתקיימת עילת מעצר כנגדו בשל העובדה כי:

קיים יסוד סביר לחשש ששחרור המשיב או אי הארכת מעצרו יביא לשיבוש הליכי חקירה או משפט, וזאת בין השאר לאור פעולות החקירה המצוינות בדו"ח הסודי.

קיים יסוד סביר לחשש שהמשיב יסכן את בטחוננו של אדם, את בטחון הציבור והכל כקבוע בסעיף 13(א) לחוק.

באשר לבקשה לשחרורו של המשיב ממעצר בשל כך שחלפו להן עשרים וארבע השעות מעת מעצרו, הרי שעל בית המשפט להביא במסגרת שיקוליו גם שיקול זה. בשולי הדברים יצוין כי עקב האירועים מהימים האחרונים באזור הדרום הובאו עשרות של חשודים להארכות מעצר, ויחידת "נחשון" האמונה על הבאתם נאלצה להביא עצורים רבים להיכל, דבר שככל הנראה הביא לעיכוב בהבאתו של חשוד זה. אין אני מקלה ראש בטענה זו, אולם לאחר שהבאתי במסגרת שיקוליי את עוצמת החשד הסביר באשר למעורבות המשיב באירוע הנטען, חומרת המעשים המיוחסים לו, והיעדר העבר הפלילי, הנני סבורה כי אין מנוס אלא להאריך את מעצרו של המשיב.

נוכח זאת הנני מורה על מעצרו של המשיב עד ליום 10.7.14 בשעה 13:00.

המבקשת תפעל לבדיקת האליבי הנטען על-ידי המשיב בדחיפות.

ניתנה והודעה היום, ט' בתמוז התשע"ד, 7/7/2014, במעמד הנוכחים.

עמוד 2

